
ZARZĄDZENIE NR 494/23

WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 14 września 2023 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Narew podjętych
na ostatniej Sesji.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam sposób,  termin  realizacji  i  osoby odpowiedzialne  za wykonanie  uchwał
Rady Gminy Narew podjętych na LIV sesji VIII kadencji zgodnie z załącznikami nr 1 – 12 do
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Narew.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Wójt Gminy

Andrzej Pleskowicz



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 494/23

Wójta Gminy Narew
z dnia 14 września 2023r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LIV/309/23

RADY GMINY NAREW
z dnia 14 września 2023 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Narew, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina
Narew oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Określenie przystanków 

komunikacyjnych 
udostępnionych dla operatorów i
przewoźników oraz warunków i 
zasad korzystania z tych 
przystanków

Egzekwowanie przestrzegania 
określonych w uchwale warunków i 
zasad korzystania z przystanków, 
których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Narew

Stale Inspektor
Wojciech Popławski

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 14 września 2023 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 494/23

Wójta Gminy Narew
z dnia 14 września 2023r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LIV/310/23

RADY GMINY NAREW
z dnia 14 września 2023 r.

w sprawie udzielenia pomocy w formie dotacji celowej Gminie Miejskiej Hajnówka

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Przekazanie Gminie Miejskiej 

Hajnówka dotacji celowej w 
kwocie 11 070,00 zł.

Przygotowanie umowy dotacji.
Przekazanie środków i rozliczenie 
dotacji.

2023r. Sekretarz Gminy
Joanna Majewska
Skarbnik Gminy
Ewelina Karpiuk

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 14 września 2023 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 494/23

Wójta Gminy Narew
z dnia 14 września 2023r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LIV/311/23

RADY GMINY NAREW
z dnia 14 września 2023 r.

w sprawie udzielenia pomocy w formie dotacji celowej Powiatowi Hajnowskiemu

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Przekazanie Powiatowi 

Hajnowskiemu dotacji celowej 
w kwocie 20 000,00 zł.

Przygotowanie umowy dotacji.
Przekazanie środków i rozliczenie 
dotacji.

2023r. Sekretarz Gminy
Joanna Majewska
Skarbnik Gminy
Ewelina Karpiuk

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 14 września 2023 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 494/23

Wójta Gminy Narew
z dnia 14 września 2023r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LIV/312/23

RADY GMINY NAREW
z dnia 14 września 2023 r.

w sprawie przyznania Parafii Rzymskokatolickiej Wniebowzięcia N.M.P. i Św. Stanisława B.M. w Narwi dotacji celowej na prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej

ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Narew

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania
Termin

realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Przekazanie Parafii 

Rzymskokatolickiej 
Wniebowzięcia N.M.P. i Św. 
Stanisława B.M. w Narwi 
dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru
zabytków lub znajdujących się w
gminnej ewidencji zabytków, 
położonych na terenie Gminy 
Narew w kwocie 400 000,00 zł.

Przygotowanie umowy dotacji.
Przekazanie środków i rozliczenie 
dotacji.

2023r. Pomoc administracyjna
Anna Popławska
Skarbnik Gminy
Ewelina Karpiuk

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 14 września 2023 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 494/23

Wójta Gminy Narew
z dnia 14 września 2023r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LIV/313/23

RADY GMINY NAREW
z dnia 14 września 2023 r.

w sprawie przyznania Parafii Prawosławnej Podwyższenia Św. Krzyża w Narwi dotacji celowej na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji

zabytków, położonych na terenie Gminy Narew

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Przekazanie Parafii 

Prawosławnej Podwyższenia Św.
Krzyża w Narwi dotacji celowej 
na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków 
lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków, położonych
na terenie Gminy Narew w 
kwocie 600 000,00 zł.

Przygotowanie umowy dotacji.
Przekazanie środków i rozliczenie 
dotacji.

2023r. Pomoc
administracyjna
Anna Popławska
Skarbnik Gminy
Ewelina Karpiuk

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 14 września 2023 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 494/23

Wójta Gminy Narew
z dnia 14 września 2023r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LIV/314/23

RADY GMINY NAREW
z dnia 14 września 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Rozpoczęcie procedury 

sprzedaży nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy 
Narew.

Zgodnie z procedurą określoną 
odrębnymi przepisami.

Niezwłocznie Inspektor
Irena Smoktunowicz

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 14 września 2023 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr 494/23

Wójta Gminy Narew
z dnia 14 września 2023r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LIV/315/23

RADY GMINY NAREW
z dnia 14 września 2023 r.

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Narew

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Określenie szczegółowych zasad

utrzymania czystości i porządku 
na terenie gminy

Realizacja zadań wynikających z 
regulaminu zgodnie z określonymi w 
nim zasadami.

Stale Inspektor
Elwira Simończuk 

Inspektor
Sławomir Poskrobko

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 14 września 2023 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr 494/23

Wójta Gminy Narew
z dnia 14 września 2023r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LIV/316/23

RADY GMINY NAREW
z dnia 14 września 2023 r.

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy
Domowej w Gminie Narew

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Określenie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania 
członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej w Gminie Narew

Powoływanie i odwoływanie członków
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
w Gminie Narew zgodnie z zasadami 
określonymi w uchwale

stale Kierownik GOPS
Elżbieta Lewicka

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 14 września 2023 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr 494/23

Wójta Gminy Narew
z dnia 14 września 2023r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LIV/317/23

RADY GMINY NAREW
z dnia 14 września 2023 r.

w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej
w Gminie Narew na lata 2023-2027’’

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Prowadzenie działań mających 

na celu przeciwdziałanie 
przemocy domowej, zwiększenie
dostępności i skuteczności 
profesjonalnej pomocy oraz 
ochronę ofiar przemocy 
domowej.

Prowadzenie działań edukacyjnych i 
promocyjnych na rzecz 
przeciwdziałania przemocy domowej 
na terenie gminy, udzielanie 
kompleksowej pomocy osobom i 
rodzinom dotkniętym problemem 
przemocy, zwiększenie skuteczności 
oddziaływań wobec sprawców 
przemocy, budowanie lokalnego 
systemu przeciwdziałania przemocy.

2023-2027 Kierownik GOPS
Elżbieta Lewicka

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 14 września 2023 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr 494/23

Wójta Gminy Narew
z dnia 14 września 2023r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LIV/318/23

RADY GMINY NAREW
z dnia 14 września 2023 r.

w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Narew w 2023
roku

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Ograniczenie zjawiska 

bezdomności zwierząt 
domowych na terenie Gminy 
Narew, zapewnienie właściwej 
opieki bezdomnym zwierzętom 
domowym oraz schronienia 
zwierzętom gospodarskim 
przebywającym w granicach 
administracyjnych Gminy 
Narew

Zapewnienie opieki bezdomnym 
zwierzętom, odławianie bezdomnych 
zwierząt, sprawowanie opieki nad 
wolno żyjącymi kotami, poszukiwanie 
nowych właścicieli, zapewnienie 
schronienia zwierzętom gospodarskim,
zapewnienie opieki weterynaryjnej, 
dofinansowanie sterylizacji lub 
kastracji zwierząt i inne zadania 
realizowane zgodnie z zapisami 
programu.

2023 Pomoc
administracyjna
Anna Popławska

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 14 września 2023 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Nr 494/23

Wójta Gminy Narew
z dnia 14 września 2023r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LIV/319/23

RADY GMINY NAREW
z dnia 14 września 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Narew na 2023 rok

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Realizacja budżetu zgodnie z 

uchwalonym planem 
budżetowym.

Przyjmowanie dochodów i 
wykonywanie wydatków.

Stale Skarbnik Gminy
Ewelina Karpiuk

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 14 września 2023 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 12
o Zarządzenia Nr 494/23

Wójta Gminy Narew
z dnia 14 września 2023r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LIV/320/23

RADY GMINY NAREW
z dnia 14 września 2023 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Narew na lata 2023-2026 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań
na lata 2023-2035

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny

za realizację
Nadzorujący

realizację
1. Wieloletnie planowanie finansowe. Prognoza m.in.: 

 dochodów bieżących oraz wydatków bieżących 
budżetu,

 dochodów majątkowych oraz wydatków 
majątkowych budżetu,

 wyniku budżetu wraz ze wskazaniem 
przeznaczenia nadwyżki albo sposobu 
sfinansowania deficytu,

 przychodów i rozchodów budżetu, z 
uwzględnieniem długu zaciągniętego oraz 
planowanego do zaciągnięcia,

 kwoty długu jednostki samorządu terytorialnego 
wraz ze wskazaniem sposobu sfinansowania jego 
spłaty.

Realistyczne uwzględnianie 
zdarzeń, które mają lub 
mogą mieć wpływ na 
gospodarkę finansową w 
perspektywie czasu 
wykraczającej poza bieżący 
rok budżetowy.

Stale Skarbnik Gminy
Ewelina Karpiuk

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 14 września 2023 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:


